Catalogue SA-2007 p. 81Ed. 05-07
VALVOLE A SPILLO
NEEDLE VALVES
Sezione
Section 2.5
Sezione
Section
2

Fig. 2
Fig. 4 Fig. 5
Come ordinare - How to order
Modello- Model
180° V07MPS-FF
180° V07MPS-MF
180° V07MPL-MF
180° V07MPL-MF
V07MPS-FF - 3 / 16 - 2NF - 2NF T
Rating
S.3000 - 3
S.6000 - 6
Materiale
Material
AISI 304 - 04
A105 - 05
AISI 316 - 16
AISI 316 L - 17
Altri / Other - 00
DN1 uscita / Outlet
2NF-1/2” NPT-Femm./Female
4NF-1/4” NPT-Femm./Female
Baderne - Packing
T - Tefl on / PTFE
Max Temp. 180°C
G - Grafoil
Max. Temp. 500°
-
Att. Ingresso / Inlet connect.
1BW - 3/4” BW Butt weld
1NM - 3/4” NPT Maschio/Male
2BW - 1/2” BW Butt weld
2NF - 1/2” NPT-Femm./Female
2NM - 1/2” NPT Maschio/Male
2SW - 1/2” SW Butt welding
4NF - 1/4” NPT-Femm./Female